
LITHUANIAN 

ANIMA INSTRUKCIJOS  
1. Paieška "Google" – Animahealth.com   

2. Bus mažas logotipas, kuris atrodys taip -   

3. Kai svetainėje yra meniu mygtukas viršutiniame dešiniajame kampe , Galite pasirinkti 

savo kalbą viršutiniame dešiniajame išskleidžiamajame laukelyje 

  
4. Tada jis paprašys jūsų el. pašto adreso, galėsite naudoti savo el. pašto adresą arba 

išsamią NHS programos informaciją.   

5. Jei jau turite "Anima" paskyrą, įveskite slaptažodį - jei ne, susikurkite jį  

6. Tada "Anima" atsiųs jums el. laišką, kad patvirtintų jūsų "Anima" paskyrą   

7. Prisijungę spustelėkite "pateikti"  

8. Ekrane pasirodys parinktys, norėdami užduoti klausimą ar paprašyti susitikimo, 

pasirinkite vieną iš jų  

9. Jei spustelėjote mediciną, ji paklaus jūsų, kam užsakote susitikimą - jei tai jums patiems - 

ar jūsų vaikams.   

10. Tada pasirodys pranešimas, kuriame nurodoma, kad "Anima" nėra skirta skubioms 

užklausoms, pvz., Jei jaučiate širdies priepuolio požymius,  NENAUDOKITE "Anima" ir 

surinkite 999.  

11. Tada pateksite į klausimų, kuriuos norite aptarti šiandien, sąrašą. Jei jūsų problemos 

sąraše nėra, spustelėkite mygtuką "mano problemos sąraše nėra", kuris yra apatiniame 

kairiajame ekrano kampe.   

12. Anima užduos apie 18 klausimų - "Ar anksčiau turėjote šią problemą? Ir kiek laiko jūs 

turėjote šią problemą?"  

13. Kai bus atsakyta į visus klausimus, spustelėkite "Pateikti"     

14. Paskutiniame klausime jis paklaus, kokio susitikimo norėtumėte, pavyzdžiui, telefonu ar 

akis į akį. Be to, koks būtų jūsų prieinamumas, jei yra tam tikras paros laikas, kai 

negalėsite atsiliepti telefonu ar dalyvauti operacijoje. Ji taip pat paklaus, ar jums reikia 

vertėjo žodžiu.   

15. Tada ši forma bus perduota mūsų triage komandai mūsų pagrindinėje buveinėje, kuri 

susisieks su jumis dėl susitikimo ar informacijos.   

PATIKRINKITE SAVO EL. LAIŠKUS IR TEKSTINIUS PRANEŠIMUS, NES NENORĖTUME, KAD 

PRALEISTUMĖTE SUSITIKIMĄ.   

Kai bus pateiktas didelis užklausų poreikis, "Anima" trumpam užsidarys, kad galėtume pasivyti, ir vėl 

atsidarys vėliau.   



"Anima" dienai užsidaro 3:30 val. pirmadienį, antradienį, trečiadienį, penktadienį ir 11.00 val. 

ketvirtadienį.  

Jei turite klausimų, prašome kreiptis į registratūrą, ir mes padarysime viską, kad jums padėtume.  

    

  


